Registre-se. Autue-se. . j

Sala das Sessões

(Rubrica do Presidente)

/?íicriopim

''•Oíârcoú**

Data;

OÒ! IA !

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Número:

3ia.

EXERCÍCIO DE 19 Qg

PERÍODO:.

PRESIDENTE" TAVARES MATTA
997 _9â8.

rSECRETÁRIO: AlMIR FORTF nnq ctAMipo^

VICE-PRESIDENTE: JOSE CARLOS SARADIN

_2°SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI 337/98

INICIATIVA:

EDIL BRAZ ZAGOTTO

fflSTÓRICO:

DENOMINA VIA PÚBLICA DO MUNICÍPIO

RUA PAULO ROBERTO CAMPOS

BAIRRO VILA RICA

PARECER DA COMISSÃO DE:

Constituição, Justiça e RedaçãoX

□ Finanças e Orçamento
□ Fiscalização e Controle Orçamentário

Obras e Serviços Públicos V

□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
□ Direitos Humanos e Assist. Social

□ Educação, Ciência e Tecnologia, de
Cultura, de E.snnrte e de Ta/er

LEITURA: O ^ / J .L / ^ P
PDISCUSSÃO: Á ^ / J i !
T DISCUSSÃO: ! J l / ? -
APROVADO POR:

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

I  I Ver.:

Ver.:

Ver.:

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

s-KuJtTO Dt LEI
rijuMERD PRuPRIO

PROTOCOLO GERAL=s Z3é5/9S
DATA PROTOCOLO.. „ s 03/11/98 "

PROJETO DE LEI RS 33 /98

^DENOMiriA VIA PÚBLICA NO IvIUNI

CIPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

~  f . --

Artigo 12 - Eica denominada à Rua: Paulo RoDerto Campos, que //

inicia-se na Rua: José Trés e termina nâ Rua: Pro

jetada, do Dairro: Vila Rica.

Antigo 22 ~ Esta lei entra em vigor na data de sua puDlicaçaõ

revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 03 de NovemDro de 1998.

- Bráz Zagotto -

Vereador -PTB

Justificativa: Paulo Roberto Campos, conhecido como "Ratinho"

era casado desde 30.09.78. Com dona Marilene

Paris Campos, tendo um único filho, Vitor Pa

ris Campos, nascido,em 09.10.79. E dedicou-se

ao pleno êxito de sua familia e da comunidade

prestando relevantes serviços a sociedade.

w

R ASIL

vARTOflIO 001- HFICIO DE REBISTBl.

CIVIL E TA0EÜONATO

■ FERNANDO CARVALHO GOMES

T a b • I I A o

RUTH MARIA M. CARVALHO GOMES

Subatllull

PRRaWA HELENA GOMES SERRANO

AMILTON SILVA PEDROTl
Eocrovonlae

Rua 25 de Março. 18-B

T e i ; 5 2 2 - O 1 3 y

'íar.hoeiiii dn llaDBimr'

FERNANDO CARVALHO' GOMES
Escrivão e Oficial do Registro Civil

FERNANDO CARVALHO GOMES, Escrivão e
Oficial do Cartório do 1° Oficio do
Registro Civil da Comarca de Cachoeiro
de Itaperairim, Est. do Espirito Santo,
por nomeação na forma da lei, etc. . .

CERTIFICO que as tis. l$Q„.V6rsp. livro n" Ç)-,6 ~X.de Registro de Óbitos consta o

assento n",...l):.,.Q.27.....-.x-X.TX-.de P.&.UlQ...RQMjr.tQ...Ç;;,amp.O.S
-X-X-X-X-X-X-X^ falecid....?.....aos de de,^.?.?.^.,...: às hs. e

via públicaj Rodovia Cachoeiro-Álegrej Duas Barras, n/ di.strito-x-x-
rns, em.

do sexo.....maSCUl^ de cor r3Z..... Profissão........
— X-"X—X—X—X—X—X"X— natural d SStC EstadO ,~^~.^.~^.~^7..^,7.^.~.^.~?^!7..?.l.Úr.?^l..dotniciliad .9..

e residente .H.e.S.ta .Cida.d^^

com vi.n.te,...g.....s.5.i,s...^.ps .X.r.X-X.r.X-.y.-X-.de idade, estado civil

:  .XÍa...5ampQS.l...~ií;-X-7Kr!X.-X-Xr:X-X-X.r.Xr.Xr.Xr7H-Xr.S.-r7h-X-.. Llho,,,.; -Ã.-7-X.~.Xr..Xr..7r.7r.7r..7.T.3:
jjg Jair Pena Campos ■ -x-x-x-x-x~x~x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-

Ê de D^. Brum Campos x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x-x

Foi deciarante o

atestado de óbito firmado por PT • Absl Santana Junior deu

como causa da morte Hemorragia Cerebral

..-.Xr.X-.X.r.Xr.X-.X.r.7-X.rX.-.X.-Xr.X.-.X-Xr.7;r.Xr.X.T..X.r.Xr.:C-3Ç.r.X.T.7r.7;~??;r..?:.^^^ O sepultamento foi

feito no cemitério de.s.ta....CÍda.d.e -7.-X-Xr.X-X-Xr.Xr.Xr.X.r.rK-X-7.TX-X.-7.r.;;-X.-:7.-X-.7.r..X-X-.X.-Xr

Observações:

-x-x-x-x-x-x-x~x-

■x-x-.x-x-x-x^x-

■ X- X- X- X- X- X- X~ X-

"X-X-X-X-X-X-X-X-

• X- X- X- X- X- X- X- X-

•X-X-X-X-X-X-X-X-

O referido é verdade e ao mesmpTivro de .Registro Civil me reporto em poder o cartório e dou fé.

íi y
Cachoeiro de Itapemiritn,.L? de 19

oííEíexofjcjeí

Escrevente Autorizado.

S 7M

ÍL

cjifv^va*/:íJ^(yy
, , <LÍS ■ ■ . l ' V ■

5o

2

aí<p-9
n ■»"«''

ft^ P'51
„í<7W

«ÍV
v\ c£.

vi

vo

-o

oüá

AC) aíJi
í/AN

?■ ON^i\ \ 3^

w
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE LEI
NUMERO PROPRIO^ ̂ ; 337/9S
PROTOCOLO GERhL.s 2365/98
DATA PROTOCOLOb^s 03/11/9S

J

PROJETO DE LEI N?- 33?^ /98

.'DENOMIILl TO PtbLICA TTO ETÜITI

CIPIO E M OUTRAS PROVIDfiRCIAS.

Artigo - Pica denominada à Rua: Paulo RoLerto Campos, que //

inicia-se na Rua:,José Trés e termina nâ Rua: Pro

jetada, do Lairro: Vila Rica.

Antigo 22 - Esta lei entra em vigor na data de sua puLlicaçaõ

re-^~ogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões, 03 cLe ÍTovemUro de 1998*

-  Braz Zagotto -

Vereador -PTB

Justificativa: I^ulo Roberto Oampos, co-^í^ecido como "Ratinho"

era casado desde 30.09.78. Com dona Marilene

Paris Campos, tendo um único filho, Vitor Pa

ris Campos, nascido em 09.10.79. E dedicou-se

ao pleno êxito de sua familia e da comunidade

prestando relevantes serviços a sociedade.

B . TEXEIRA

LEITE
B. TEXEIRA

k  LEITE VV.)
C\ ̂

o/^

lAP
PASSEIO ANICETO

PERIM
B . ILHA

DA LUZ

ILHA UZ

6l
LfO/V

Çô
Ct
20

y
^0

c/
ííf-tf/v

'O

Ho€>
ÍÉJotCAMPO

DE

i  !futebool

«<7

^ ESC. DEVANIR

figueiredo VIANA
Jo s

? OX fo

^  •-

rV;

C-ydllêÊ:^^.aO\0 R

G^RO
&fo

ÍgumERCINDO-Í^

MARIA ORTIZ

-" R. WALTER Schwai

®(
R. JOSEFA COTA

_  >-<»i.TfcT^Trmf'a>1w/ EAGUN

ia

lOAOyÜS
íVoCO

^ V) :
?Q

R» Walfer 7 G-r e c

B. MARI A
ORTIZFERNANDO DEMORI

ZSíCZi /
N H o F F

vR

R. PAPA JOAO PAULO I

■ ALZIRA M. DE°

A R. A U J O Jz
V -

ROSA RIBEIRO >
i «i

SAO FRANC. DE ASSI

t
V

í\.'

m

■• P0P}7l'/U/iO

oÚLiü . I
^hQ)^H(V^ oe oi^iu^//^A

— PAULÕ P^O^^TO dL^MPOS^

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ÍTAPEMIRIM

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO. JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE LEI N.° 337/98.

INICIATIVA; Edil Brás Zagotto.
RELATOR: Elimar Ferreira.

RELATÓRIO:

Trata-se de projeto de lei que denomina via pública no Bairro Vila Rica, Rua
Paulo Roberto Ramos. O projeto está regular, quanto aos aspectos inerentes a
esta Comissão.

VOTO DO RELATOR:

Voto pelo encaminhamento regular da matéria.

VOTO DO PRESIDENTE:

Voto com o relator.

DECISÃO;
A Comissão, por unanimidade, votou pelo encaminhamento regular da
matéria.

Sala das Comissões, em de /yi&wÁ^dG 1998.

FE

S SABADINI - Presidente

IRA - Relator

TÚLIO JANU. ARCHANJO - Membro

RUA BARAO □□ ÍTAPEMIRIM, 05 - CENTRO
TEL/PABX: [027] 521-5B22 - FAX: [027] 521-1309

CAIXA POSTAL 411 - CEP 2930G-11G
CACHOEIRO GE ÍTAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Comissão de Obras e Serviços Públicos.

rojeto: PROJETO-DE-LEI N. 337
Iniciativa: brâz zagotto

Relator: LUIZ CARLOS FONSECA.

RELATÓRIO. O presente expediente trata de projeto-de-lei, da iniciativa do
edil suso mencionado, cujo propósito é denominar via pública ciladiiia, que
á tendo sido apreciado em primeira discussão, agora, encontra-se nesta
comissão, para conliecimento e medidas regimentais.

PARECER DO RELATOR. É da competência desta Casa, e seus integrantes,
dispor sobre tal assunto, consoante previsto está na Lei Orgânica Mumcipal,
mormente no art. 43, XIII. Ademais, da forma proposta, traduz justa
homenagem a mna pessoa extremamente respeitada e admirada por todos que
tiveram o prazer de conliecê-lo. Dai, pois, somos favoráveis à sua aprovação.

Voto do presidente De acordo com o parecer

Voto do membro. De acordo com o parecer

DECISÃO: Esta comissão, assim, por unanimidade de seus componentes,
decide - pelo encaminliamento regular da matéria, seguidas, portanto, as
normas regimentaáfe pertinentes.

Sala das Comiss s(ES)

D

IZ

E

, ̂ 5 Sjl 1993

ES GLORIA - Presidente.

ÕS FONSEGíí - J^elator.

ON VALETIOTASSARELLA >Membro

w^f?Y^q^w5~c^^:;:cWq7Y-=^p—FTFTTírojT^^yo^TF
T
TD

O) p^J^jg^^i j.
ísvavimr

-OZ

-61

"-8X

'-LI

-91

-SI

-PI

-ei

-zi

-n

-OI

■ -6

' -8

" -L

' -9

-s

' -P

' -£

"sr-^

'ST -I